علاوه بر این، هفته گذشته، استیون
منوچین، وزیــر خزانــه‌داری آمریکا
گفت که دولت ترامــپ به دنبال اعمال
مجازات‌هایی علیه محمد جواد ظریف،
وزیر امور خارجه ایران اســت، کســی
که دانش آموخته در آمریــکا و یکی از
برجسته‌ترین دیپلمات‌های حرفه‌ای در

تاریخ اخیر ایران است. ظریف کسی است
که با محمد مصدق، نخست‌وزیر محبوب
ایران مقایســه شده اســت؛ کسی که
صنعت نفت ایران را ملی کرد و به واسطه
کودتای سال 1953 )28 مرداد 1332(
که از سوی بریتانیا و ایالات‌متحده آمریکا
طراحی شــده بود، تبعید شد. تحریم
ظریف اشتباه است، چراکه اگر آمریکا‌
می‌خواهد در آینده نیز به بهبود روابط
با ایران فکر کند، بــه او نیاز دارد؛ چراکه
ظریف مســئول کانال‌هــای ارتباطی
دیپلماتیک است که برای حل این بحران
لازم و حیاتی است.